[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января 2014                                                                                                                      №  47
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 21.02.2013 № 458
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                             «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями):

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 21.02.2013 № 458                         «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим                        на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений города Югорска» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слово «предоставляемых» заменить словом «представляемых», после слов «муниципальных учреждений» дополнить словами «города Югорска».

1.2. Абзацы 5, 6, 7 пункта 8, пункт 9 приложения к постановлению исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                                   на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                                  в газете «Югорский вестник».

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                 М.И. Бодак
«В регистр»